赵石畔镇排污设施项目建设工程竣工结算审计结果公告
〔2023年第17号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2022年5月23日至2022年6月15日,对赵石畔镇人民政府报送的赵石畔镇排污设施项目建设工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况
赵石畔镇排污设施项目2021年8月经区行政审批服务局（横政审批投发〔2021〕49号）文件批复建设工程实施方案，主要建设内容为新建雨水管网642米，砖砌偏沟式雨水口32个，检查井18座，新建污水管网699米，砖砌衔接井15座，检查井28座，一体式提升泵站1座。该项目资金来源为市财政局专项经费60万元，2020年省级城镇化基础设施建设资金120万元。2021年8月经区财政投资评审中心（横政财评函〔2021〕61号）文件确定招标最高限价179.15万元。施工图由陕西中秦遥感设计有限公司设计。2021年8月经区发展改革和科技局（横政发科发〔2021〕151号）文件批复招标实施方案。2021年8月经同正项目管理有限公司组织邀请招标，由陕西通远交通建筑有限责任公司中标承建，合同价1787367.65元。监理单位为陕西瑞福泰工程监理有限公司。 工程于2021年9月开工，2021年10月完工。2022年1月通过初步验收。

该项目送审总投资2074260.25元，其中:建安工程投资2013739.25元,待摊投资60521元（监理费30000元，设计费15000元，招标代理服务费15521元）。

二、审计发现的主要问题

多计建安工程投资58407.35元

三、审计处理情况及建议

区审计局已按照国家法律法规规定，对存在的问题下达了审计决定书，同时出具了审计报告。加强项目管理，严格执行项目审批制度，规范项目建设程序。